requieren actividades adicionales para culminarlas, de manera alguna podrá reclamar prórroga o 
prolongación del contrato. 

TERCERA: REMUNERACIÓN: Como contraprestación a su trabajo, mediante el cumplimiento de las 
obligaciones por parte del TRABAJADOR, EL EMPLEADOR dará a éste un salario mensual de un millón 
ciento sesenta mil pesos M/CTE ($1.160.000), pagadero mensualmente. 

PARÁGRAFO PRIMERO: APORTES EN ESPECIE QUE NO CONSTITUYEN SALARIO: Cuando EL 
EMPLEADOR, por alguna eventualidad le provea al TRABAJADOR el alojamiento, la alimentación y 
medios de transporte o cualquier otro auxilio en especie, se entenderá que ellos no constituyen  salario,